様式 3

浪江町イメージアップキャラクター「うけどん」

使用許可申請書

    年   月   日

浪江町⾧ 様

                申請者 団体名

代表者名          印

浪江町イメージアップキャラクター「うけどん」及びに「うけどんファミリー」を使用したく、

下記制作条項、及びに取扱要領を遵守しますので、下記のとおり申請します。

記

【製作条項】

１．浪江町イメージアップキャラクター「うけどん」及びに「うけどんファミリー」の使用は下記の

範囲とすること。

・印刷物への複製

・Web サイトへの複製

・グッズへの複製

・立体物の制作

２．制作イメージがわかる資料をＣＤ－Ｒに収録し、町へ提出すること。納入された

ＣＤ－Ｒの所有権は納入時に町に移転すること。

３．制作物が第三者の著作権、プライバシー権、名誉権、パブリシティ権その他いかなる権利も侵害

しないこと。

     ４．使用期間は最⾧１年間とし、それ以降も使用を希望する者は、同じデザインであっても再度申請

すること。

     ５．許諾通知発行後、申請したイメージから変更があった場合、速やかに町に報告すること。

以上

様式 3

浪江町イメージアップキャラクター「うけどん」

使用許可申請書

団体名（個人の場合は氏名）

印

代表者名（役職・団体のみ）

担当者名（団体のみ）

種別（該当するものにチェック）

□法人/企業   □任意団体   □個人   □教育機関    □その他（        ）

住所（〒      -       ）

電話番号                       Ｅメールアドレス

下記のとおり浪江町イメージアップキャラクター「うけどん」及び「うけどんファミリー」を使用します。

使用する

キャラクター

□ 「うけどん」のみ

□ 「うけどん」と「うけどんファミリー」

□ 「うけどんファミリー」のみ （使用するキャラクター名:             ）

商 品 名

目  的

使用場所

使用方法

期  間

（最⾧ 1 年間） 年    月    日 ～       年    月    日

有料／無料の別
□ 有料 （                             円（税込））

□ 無料

生産数量

□私は下記内容に相違ないことを宣誓いたします。

自己又は自己の団体の役員、社員・構成員等は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成 3 年法 律第 77

号）第 2 条第 2 号に規定する暴力団、暴力団員（同法第 2 条第 6 号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）又 は暴力団員

と交友するなど社会的に非難される関係を有している者（以下｢暴力団等｣という。）には該当しません。